Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Sorted on Best Lap time |

Free Practice / Szabadedzés
MXQ2 + Old Boy
Practice started at 10:17:42

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 10:00.

-
Il
o B

PIC No. Name Make Class Best Tm Diff

1 9 TOTH Gyula KTM MXQ Senior 2:00.361

2 44  JADI Tibor KTM MXQ Senior 2:01.033 0.672
3 7 FERENCZ Zoltan KT™M MXQ Senior 2:02.278 1.917
4 68 FARKAS Tamas KTM MXQ Senior 2:03.846 3.485
5 2 LINNINGER Patrik E-ATV MXQ Senior 2:04.977 4.616
6 30 FRITSCH Balazs KTM MXQ Senior 2:05.728 5.367
7 46  ARMOS Zoltan Suzuki MXQ Senior 2:06.833 6.472
8 73 LUKACS Gabor Suzuki MXQ Senior 2:07.903 7.542
9 19  KOVACS Richérd E-ATV MXQ Senior 2:10.085 9.724
1 11 JAKAB Attila Honda MXQ2 2:03.526

2 69 BUKOVSZKI Csaba Suzuki MXQ2 2:04.580 1.054
3 31  APRO Andrés Honda MXQ2 2:08.471 4.945
4 29 OLAH J6zsef Suzuki MXQ2 2:08.829 5.303
5 86 VANKO Béla Suzuki MXQ2 2:10.229 6.703
6 79  KISS Robert Suzuki MXQ2 2:12.474 8.948

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgatd

Komaromi Zoltan
Felligyeld

Printed: 2010.04.10. 11:19:25

Raijtik Sandor
Iddmérés vezetdje

Orbits

CHRONOMOTO

7III\/IING



Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi
Free Practice / Szabadedzés Nevezés 0,000 Km ._._.
MXQ2 + Old Boy 2010.04.10. 10:00. ......

Practice started at 10:17:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) APRO Andrés
(9) TOTH Gyula 1 2:14.594 +6.123 10:22:24.044
1 2:01.420 +1.059 10:22:45.978 2 2:09.370 +0.899 10:24:33.414
2 2:03.550 +3.189 10:24:49.528 3 2:08.471 10:26:41.885
3 2:00.361 10:26:49.889 4 2:14.539 +6.068 10:28:56.424
4 2:06.321 +5.960 10:28:56.210 5 4:46.978 +2:38.507 10:33:43.402
5 2:14.654 +14.293 10:31:10.864 )
6 2:30.139 +29.778 10:33:41.003 (29) OLAH Jozsef
1 2:08.829 10:22:04.766
(44) JADI Tibor 2 2:13.545 +4.716 10:24:18.311
1 2:03.484 +2.451 10:21:40.762 3 2:13.532 +4.703 10:26:31.843
2 2:02.562 +1.529 10:23:43.324 4 2:19.027 +10.198 10:28:50.870
3 2:01.033 10:25:44.357 5 2:11.861 +3.032 10:31:02.731
4 2:03.453 +2.420 10:27:47.810 6 2:13.420 +4.591 10:33:16.151
(7) FERENCZ Zoltan (19) KOVACS Richérd
1 2:02.278 10:21:38.676 1 2:10.085 10:22:20.107
2 2:03.761 +1.483 10:23:42.437 2 2:10.918 +0.833 10:24:31.025
3 2:04.735 +2.457 10:25:47.172 3 2:10.302 +0.217 10:26:41.327
4 2:11.267 +1.182 10:28:52.594
(11) JAKAB Attila 5 2:17.233 +7.148 10:31:09.827
1 2:04.658 +1.132 10:21:50.070 6 3:19.645 +1:09.560 10:34:29.472
2 2:03.526 10:23:53.596 )
3 2:06.763 +3.237 10:26:00.359 (86) VANKO Béla
4 2:14.531 +11.005 10:28:14.890 1 2:13.211 +2.982 10:22:10.565
5 2:08.732 +25.206 10:30:43.622 2 2:16.596 +6.367 10:24:27.161
3 2:10.229 10:26:37.390
(68) FARKAS Tamas 4 2:14.679 +4.450 10:28:52.069
1 2:06.687 +2.841 10:22:05.562 5 2:15.295 +5.066 10:31:07.364
2 2:08.308 +4.462 10:24:13.870
3 2:03.846 10:26:17.716 (79) KISS Robert
4 2:03.902 +0.056 10:28:21.618 1 2:12.474 10:22:01.530
2 2:18.693 +6.219 10:24:20.223
(69) BUKOVSZKI Csaba 3 2:17.319 +4.845 10:26:37.542
1 2:12.328 +7.748 10:22:02.623 4 2:21.755 +9.281 10:28:59.297
2 2:12.094 +7.514 10:24:14.717 5 2:46.527 +34.053 10:31:45.824
3 2:04.580 10:26:19.297
(2) LINNINGER Patrik
1 2:04.977 10:22:07.177
2 2:09.319 +4.342 10:24:16.496
3 2:08.576 +3.599 10:26:25.072
4 2:09.306 +4.329 10:28:34.378
(30) FRITSCH Balazs
1 2:05.728 10:21:43.983
2 2:08.696 +2.968 10:23:52.679
3 2:11.192 +5.464 10:26:03.871
4 2:14.235 +8.507 10:28:18.106
(46) ARMOS Zoltan
1 2:06.833 10:21:48.789
2 2:10.112 +3.279 10:23:58.901
3 2:08.632 +1.799 10:26:07.533
4 2:11.874 +5.041 10:28:19.407
5 2:18.134 +11.301 10:30:37.541
6 2:14.366 +7.533 10:32:51.907
(73) LUKACS Gabor
1 2:09.968 +2.065 10:21:54.422
2 2:07.903 10:24:02.325
3 2:10.858 +2.955 10:26:13.183
4 2:08.297 +0.394 10:28:21.480
5 2:11.054 +3.151 10:30:32.534
6 2:10.338 +2.435 10:32:42.872
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits

Foldesi Andras Komaromi Zoltan Raijtik Sandor

/’\/
Versenyigazgato Felligyeld IdOmérés vezetGje gmﬂ”””ﬂ ’ ”

Printed: 2010.04.10. 11:22:06 ey A I N —




Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Sorted on Best Lap time |

Qualifying Practice / Mért Edzés

MXQ2 + Old Boy

Qualifying started at 11:35:38

Nevezés 0,000 Km

2010.04.10. 11:25.

-
Il
o B

PIC No. Name Make Class Best Tm Diff

1 7 FERENCZ Zoltan KTM MXQ Senior 1:59.870

2 9 TOTH Demeter KTM MXQ Senior 2:00.141 0.271
3 44 JADI Tibor KT™M MXQ Senior 2:00.302 0.432
4 68 FARKAS Tamas KTM MXQ Senior 2:04.685 4.815
5 2 LINNINGER Patrik E-ATV MXQ Senior 2:05.228 5.358
6 46  ARMOS Zoltan Suzuki MXQ Senior 2:05.785 5.915
7 19  KOVACS Richard E-ATV MXQ Senior 2:07.643 7.773
8 73 LUKACS Gabor Suzuki MXQ Senior 2:08.218 8.348
9 30 FRITSCH Balazs KTM MXQ Senior 2:08.339 8.469
1 69 BUKOVSZKI Csaba Suzuki MXQ2 2:05.190

2 29 OLAH J6zsef Suzuki MXQ2 2:06.066 0.876
3 86 VANKO Béla Suzuki MXQ2 2:06.898 1.708
4 11 JAKAB Attila Honda MXQ2 2:08.492 3.302
5 31  APRO Andrés Honda MXQ2 2:09.267 4.077
6 79 KISS Robert Suzuki MXQ2 2:10.596 5.406

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgatd

Komaromi Zoltan
Felligyeld

Printed: 2010.04.10. 11:53:40

Raijtik Sandor
Iddmérés vezetdje

Orbits

CHRONOMOTO

7III\/IING



Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi
Qualifying Practice / Mért Edzés Nevezés 0,000 Km ._._.
MXQ2 + Old Boy 2010.04.10. 11:25. ......

Qualifying started at 11:35:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:09.856 +1.638 11:48:32.593
(7) FERENCZ Zoltan 6 2:10.004 +1.786 11:50:42.597
1 2:16.236 +16.366 11:39:40.656
2 2:09.375 +9.505 11:41:50.031 (30) FRITSCH Balazs
3 3:02.686  +1:02.816 11:44:52.717 1 2:09.236 +0.897 11:39:47.059
4 1:59.870 11:46:52.587 2 2:08.339 11:41:55.398
3 2:09.913 +1.574 11:44:05.311
(9) TOTH Demeter 4 4:15.620 +2:07.281 11:48:20.931
1 2:00.141 11:39:15.299
2 2:00.448 +0.307 11:41:15.747 (11) JAKAB Attila
3 2:37.221 +37.080 11:43:52.968 1 2:08.492 11:39:53.027
4 3:20.442 +1:20.301 11:47:13.410 2 2:11.272 +2.780 11:42:04.299
5 2:43.637 +43.496 11:49:57.047 3 2:12.489 +3.997 11:44:16.788
6 2:01.439 +1.298 11:51:58.486 4 2:15.651 +7.159 11:46:32.439
5 2:20.927 +12.435 11:48:53.366
(44) JADI Tibor )
1 2:00.384 +0.082 11:39:01.769 (31) APRO Andras
2 2:00.302 11:41:02.071 1 2:20.116 +10.849 11:40:11.497
3 3:18212  +1:17.910 11:44:20.283 2 2:09.267 11:42:20.764
4 2:59.737 +59.435 11:47:20.020 3 3:30.512 +1:21.245 11:45:51.276
4 3:27.010 +1:17.743 11:49:18.286
(68) FARKAS Tamas 5 3:13.936 +1:04.669 11:52:32.222
1 2:06.379 +1.694 11:40:02.423
2 2:04.685 11:42:07.108 (79) KISS Robert
3 2:06.562 +1.877 11:44:13.670 1 2:10.596 11:39:43.889
4 2:17.827 +13.142 11:46:31.497 2 2112.221 +1.625 11:41:56.110
5 2:23.466 +18.781 11:48:54.963 3 2:35.161 +24.565 11:44:31.271
4 2:11.680 +1.084 11:46:42.951
(69) BUKOVSZKI Csaba 5 2:31.036 +20.440 11:49:13.987
1 2:06.066 +0.876 11:39:33.588 6 2:27.084 +16.488 11:51:41.071
2 2:05.190 11:41:38.778
(2) LINNINGER Patrik
1 2:05.228 11:40:07.039
2 2:06.215 +0.987 11:42:13.254
(46) ARMOS Zoltan
1 2:33.300 +27.515 11:40:08.258
2 2:06.943 +1.158 11:42:15.201
3 2:41.477 +35.692 11:44:56.678
4 2:05.785 11:47:02.463
5 2:39.022 +33.237 11:49:41.485
6 2:12.084 +6.299 11:51:53.569
(29) OLAH Jozsef
1 2:08.192 +2.126 11:39:45.386
2 2:08.212 +2.146 11:41:53.598
3 2:08.238 +2.172 11:44:01.836
4 2:06.066 11:46:07.902
(86) VANKO Béla
1 2:07.722 +0.824 11:39:48.817
2 2:07.545 +0.647 11:41:56.362
3 2:41.959 +35.061 11:44:38.321
4 2:11.773 +4.875 11:46:50.094
5 2:06.898 11:48:56.992
(19) KOVACS Richard
1 2:07.643 11:40:10.500
2 2:35.360 +27.717 11:42:45.860
(73) LUKACS Gabor
1 2:09.136 +0.918 11:39:56.690
2 2:08.400 +0.182 11:42:05.090
3 2:08.218 11:44:13.308
4 2:09.429 +1.211 11:46:22.737
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits

Foldesi Andras Komaromi Zoltan Raijtik Sandor

/’\/
Versenyigazgato Felligyeld IdOmérés vezetGje gmﬂ”””ﬂ ’ ”

Printed: 2010.04.10. 11:55:21 ey A I N —




Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

MXQ és STQ Bajnoksag

Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ OB L.F. (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 1/ 1. futam
MXQ Senior
Race started at 13:45:38

Nevezés 0,000 Km
2010.04.10. 13:25.

-
Il
o B

Pos No. Name Make Class Laps Total Tm Diff BestTm In Lap Points L
MXQ Senior
1 7 FERENCZ Zoltan KTM MXQ Senior 9 20:27.590 2:02.006 1 25
2 9 TOTH Demeter KTM MXQ Senior 9 20:29.217 1.627 2:03.064 9 22
3 46 ARMOS Zoltan Suzuki MXQ Senior 9 21:00.258 32.668 2:04.438 7 20
4 44 JADI Tibor KTM MXQ Senior 9 21:04.185 36.595 2:04.751 2 18
5 73 LUKACS Gabor Suzuki MXQ Senior 9 21:37.753 1:10.163 2:06.904 5 16
6 2 LINNINGER Patrik E-ATV MXQ Senior 9 21:49.550 1:21.960 2:07.850 1 15
7 19  KOVACS Richard E-ATV MXQ Senior 9 22:08.912 1:41.322 2:09.437 1 14
8 30 FRITSCH Balazs KT™M MXQ Senior 9 22:11.284  1:43.694 2:08.690 1 13
Not classified (75% = 6 Laps)
68 FARKAS Tamas KTM MXQ Senior 1 3:51.600 8 Laps 2:05.960 1 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.627 - 2:02.006 - 7 - FERENCZ Zoltan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras Komaromi Zoltan Raijtik Sandor
Versenyigazgatd Felligyeld Iddmérés vezetdje
Printed: 2010.04.10. 18:05:24

Orbits

[CuronoMoro
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

MXQ és STQ Bajnoksag

Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Race 1/ 1. futam

MXQ Senior
Race started at 13:45:38

-
Il
o B

Nevezés 0,000 Km
2010.04.10. 13:25.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) FERENGZ Zoltan (19) KOVACS Richérd
1 2:02.006 13:49:26.115 1 2:09.437 13:49:42.620
2 2:03.667 +1.661 13:51:29.782 2 2:13.169 +3.732 13:51:55.789
3 2:04.069 +2.063 13:53:33.851 3 2:13.855 +4.418 13:54:09.644
4 2:05.157 +3.151 13:55:39.008 4 2:15.919 +6.482 13:56:25.563
5 2:04.658 +2.652 13:57:43.666 5 2:15.262 +5.825 13:58:40.825
6 2:05.980 +3.974 13:59:49.646 6 2:16.208 +6.771 14:00:57.033
7 2:05.781 +3.775 14:01:55.427 7 2:17.199 +7.762 14:03:14.232
8 2:05.182 +3.176 14:04:00.609 8 2:18.230 +8.793 14:05:32.462
9 2:05.643 +3.637 14:06:06.252 9 2:15.112 +5.675 14:07:47.574
9 TOTH Demeter (30) FRITSCH Balazs
1 2:03.301 +0.237 13:49:31.220 1 2:08.690 13:49:39.867
2 2:07.897 +4.833 13:51:39.117 2 2:11.889 +3.199 13:51:51.756
3 2:04.093 +1.029 13:53:43.210 3 2:15.869 +7.179 13:54:07.625
4 2:03.779 +0.715 13:55:46.989 4 2:16.384 +7.694 13:56:24.009
5 2:05.558 +2.494 13:57:52.547 5 2:18.861 +10.171 13:58:42.870
6 2:04.751 +1.687 13:59:57.298 6 2:15.989 +7.299 14:00:58.859
7 2:03.675 +0.611 14:02:00.973 7 2:17.540 +8.850 14:03:16.399
8 2:03.842 +0.778 14:04:04.815 8 2:17.990 +9.300 14:05:34.389
9 2:03.064 14:06:07.879 9 2:15.557 +6.867 14:07:49.946
(46) ARMOS Zoltan (68) FARKAS Tamas
1 2:09.228 +4.790 13:49:43.522 1 2:05.960 13:49:30.262
2 2:11.074 +6.636 13:51:54.596
3 2:08.199 +3.761 13:54:02.795
4 2:06.525 +2.087 13:56:09.320
5 2:06.032 +1.594 13:58:15.352
6 2:04.999 +0.561 14:00:20.351
7 2:04.438 14:02:24.789
8 2:05.632 +1.194 14:04:30.421
9 2:08.499 +4.061 14:06:38.920
(44) JADI Tibor
1 2:04.858 +0.107 13:49:30.618
2 2:04.751 13:51:35.369
3 2:06.520 +1.769 13:53:41.889
4 2:05.348 +0.597 13:55:47.237
5 2:09.609 +4.858 13:57:56.846
6 2:12.400 +7.649 14:00:09.246
7 2:11.966 +7.215 14:02:21.212
8 2:08.912 +4.161 14:04:30.124
9 2:12.723 +7.972 14:06:42.847
(73) LUKACS Gabor
1 2:07.257 +0.353 13:49:35.530
2 2:07.663 +0.759 13:51:43.193
3 2:08.746 +1.842 13:53:51.939
4 2:09.145 +2.241 13:56:01.084
5 2:06.904 13:58:07.988
6 2:09.387 +2.483 14:00:17.375
7 2:11.586 +4.682 14:02:28.961
8 2:23.236 +16.332 14:04:52.197
9 2:24.218 +17.314 14:07:16.415
(2) LINNINGER Patrik
1 2:07.850 13:49:52.491
2 2:09.552 +1.702 13:52:02.043
3 2:08.755 +0.905 13:54:10.798
4 2:13.919 +6.069 13:56:24.717
5 2:11.078 +3.228 13:58:35.795
6 2:10.644 +2.794 14:00:46.439
7 2:12.276 +4.426 14:02:58.715
8 2:14.553 +6.703 14:05:13.268
9 2:14.944 +7.094 14:07:28.212
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits

Foldesi Andras
Versenyigazgatd
Printed: 2010.04.10. 14:10:43

Komaromi Zoltan

Felligyeld

Raijtik Sandor

Iddmérés vezetdje

CHRONOMOTO
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Lapchart |

Race 1/ 1. futam
MXQ Senior
Race started at 13:45:38

Nevezés 0,000 Km ..;.;.
2010.04.10. 13:25
|| H E B

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
FERENCZ Zoltan (7) 17 7 7 7 7 7 7 7 7 7
FARKAS Tamas (68) 2 68 68 44 44 9 9 9 9 9 9
JADI Tibor (44) 3 44 44 9 9 44 44 44 44 44 46
TOTH Demeter (9) 4 9 9 73 73 73 73 73 46 46 44
LUKACS Gabor (73) 5 73 73 30 46 46 46 46 73 73 73
FRITSCH Balazs (30) 6 30 30 46 30 30 2 2 2 2 2
KOVACS Richard (19) 7 19 19 19 19 2 19 19 19 19 19
ARMOS Zoltan (46) 8 46 46 2 2 19 30 30 30 30 30
LINNINGER Patrik (2) 9 2 2

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!

Foldesi Andras Komaromi Zoltan
Versenyigazgatd Felligyeld
Printed: 2010.04.10. 14:11:04

Raijtik Sandor
Iddmérés vezetdje

Orbits

[CuronoMoro
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ OB L.F. (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 2 / 2. futam
MXQ Senior
Race started at 16:08:40

Nevezés 0,000 Km

-
2010.04:10. 15:25
| Il

Pos No. Name Make Class Laps Total Tm Diff BestTm In Lap Points L
MXQ Senior
1 7 FERENCZ Zoltan KTM MXQ Senior 9 20:42.889 2:02.264 1 25
2 9 TOTH Demeter KTM MXQ Senior 9 20:55.889 13.000 2:04.339 3 22
3 44 JADI Tibor KT™M MXQ Senior 9 21:01.622 18.733 2:06.156 1 20
4 46 ARMOS Zoltan Suzuki MXQ Senior 9 21:09.561 26.672 2:04.829 5 18
5 68 FARKAS Tamas KTM MXQ Senior 9 21:16.069 33.180 2:05.929 1 16
6 19  KOVACS Richard E-ATV MXQ Senior 9 21:46.290 1:03.401 2:09.631 6 15
7 73 LUKACS Gabor Suzuki MXQ Senior 9 21:47.109 1:04.220 2:09.089 5 14
8 30 FRITSCH Balazs KT™M MXQ Senior 9 22:33.384  1:50.495 2:09.099 2 13
Not classified (75% = 6 Laps)
2 LINNINGER Patrik E-ATV MXQ Senior 2 6:46.876 7 Laps 2:10.794 1 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.000 - 2:02.264 - 7 - FERENCZ Zoltan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras Komaromi Zoltan Raijtik Sandor
Versenyigazgatd Felligyeld Iddmérés vezetdje
Printed: 2010.04.10. 18:08:28

Orbits

[CuronoMoro
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi

MXQ és STQ Bajnoksag

Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Race 2 / 2. futam

MXQ Senior
Race started at 16:08:40

-
Il
o B

Nevezés 0,000 Km
2010.04.10. 15:25.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) FERENGZ Zoltan (73) LUKACS Gabor
1 2:02.264 16:12:35.058 1 2:09.148 +0.059 16:12:52.127
2 2:04.271 +2.007 16:14:39.329 2 2:09.885 +0.796 16:15:02.012
3 2:03.767 +1.503 16:16:43.096 3 2:12.937 +3.848 16:17:14.949
4 2:05.694 +3.430 16:18:48.790 4 2:11.470 +2.381 16:19:26.419
5 2:05.404 +3.140 16:20:54.194 5 2:09.089 16:21:35.508
6 2:06.405 +4.141 16:23:00.599 6 2:10.133 +1.044 16:23:45.641
7 2:06.772 +4.508 16:25:07.371 7 2:09.344 +0.255 16:25:54.985
8 2:08.351 +6.087 16:27:15.722 8 2:19.087 +9.998 16:28:14.072
9 2:07.994 +5.730 16:29:23.716 9 2:13.864 +4.775 16:30:27.936
9 TOTH Demeter (30) FRITSCH Balazs
1 2:05.350 +1.011 16:12:39.442 1 2:10.324 +1.225 16:12:54.324
2 2:04.445 +0.106 16:14:43.887 2 2:09.099 16:15:03.423
3 2:04.339 16:16:48.226 3 2:13.301 +4.202 16:17:16.724
4 2:05.111 +0.772 16:18:53.337 4 2:13.326 +4.227 16:19:30.050
5 2:06.229 +1.890 16:20:59.566 5 2:14.689 +5.590 16:21:44.739
6 2:06.719 +2.380 16:23:06.285 6 2:18.864 +9.765 16:24:03.603
7 2:06.185 +1.846 16:25:12.470 7 2:25.401 +16.302 16:26:29.004
8 2:08.271 +3.932 16:27:20.741 8 2:22.057 +12.958 16:28:51.061
9 2:15.975 +11.636 16:29:36.716 9 2:23.150 +14.051 16:31:14.211
(44) JADI Tibor (2) LINNINGER Patrik
1 2:06.156 16:12:41.651 1 2:10.794 16:12:55.635
2 2:06.698 +0.542 16:14:48.349 2 2:32.068 +21.274 16:15:27.703
3 2:07.518 +1.362 16:16:55.867
4 2:06.875 +0.719 16:19:02.742
5 2:06.485 +0.329 16:21:09.227
6 2:06.896 +0.740 16:23:16.123
7 2:07.176 +1.020 16:25:23.299
8 2:07.666 +1.510 16:27:30.965
9 2:11.484 +5.328 16:29:42.449
(46) ARMOS Zoltan
1 2:07.190 +2.361 16:12:46.789
2 2:05.971 +1.142 16:14:52.760
3 2:06.594 +1.765 16:16:59.354
4 2:05.508 +0.679 16:19:04.862
5 2:04.829 16:21:09.691
6 2:06.902 +2.073 16:23:16.593
7 2:06.949 +2.120 16:25:23.542
8 2:14.405 +9.576 16:27:37.947
9 2:12.441 +7.612 16:29:50.388
(68) FARKAS Tamas
1 2:05.929 16:12:39.951
2 2:08.109 +2.180 16:14:48.060
3 2:08.678 +2.749 16:16:56.738
4 2:09.226 +3.297 16:19:05.964
5 2:08.017 +2.088 16:21:13.981
6 2:09.140 +3.211 16:23:23.121
7 2:10.959 +5.030 16:25:34.080
8 2:10.389 +4.460 16:27:44.469
9 2:12.427 +6.498 16:29:56.896
(19) KOVACS Richérd
1 2:11.105 +1.474 16:12:50.859
2 2:10.542 +0.911 16:15:01.401
3 2:12.938 +3.307 16:17:14.339
4 2:11.343 +1.712 16:19:25.682
5 2:11.891 +2.260 16:21:37.573
6 2:09.631 16:23:47.204
7 2:09.902 +0.271 16:25:57.106
8 2:16.040 +6.409 16:28:13.146
9 2:13.971 +4.340 16:30:27.117
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ Quad Bugyi

Lapchart |

Race 2 / 2. futam
MXQ Senior
Race started at 16:08:40

Nevezés 0,000 Km ..;.;.
2010.04.10. 15:25
|| H E B

Competitors

FERENCZ Zoltan (7)
FARKAS Tamas (68)
TOTH Demeter (9)
JADI Tibor (44)
ARMOS Zoltan (46)
KOVACS Richard (19)
LUKACS Gabor (73)
FRITSCH Balazs (30)
LINNINGER Patrik (2)
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Magyar Koztarsasag Nemzetkozi
MXQ és STQ Bajnoksag
Hungarian MXQ and STQ Championship

MAMS MXQ és STQ OB L.F. (Bugyi)

Osszetett / Total Nevezés 0,000 Km ._._.
MXQ Senior . ......

Pos No. Name Make Class R1. R2. Total points Diff
MXQ Senior
1 7 FERENCZ Zoltan KTM MXQ Senior 25 25 50 0
2 9 TOTH Demeter KTM MXQ Senior 22 22 44 6
3 44 JADI Tibor KTM MXQ Senior 18 20 38 12
4 46 ARMOS Zoltan Suzuki MXQ Senior 20 18 38 12
5 73 LUKACS Gabor Suzuki MXQ Senior 16 14 30 20
6 19 KOVACS Richérd E-ATV MXQ Senior 14 15 29 21
7 30 FRITSCH Balazs KTM MXQ Senior 13 13 26 24
8 68 FARKAS Tamas KTM MXQ Senior 0 16 16 34
9 2 LINNINGER Patrik E-ATV MXQ Senior 15 0 15 35
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